[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.  Духовницкое
	от  23
	июня
	2016 года

	                 №99/704

	О присвоении звания «Почётный гражданин Духовницкого района».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Уставом  Духовницкого  муниципального района, Положением «О Почётном гражданине Духовницкого района», утверждённым решением  районного собрания Духовницкого муниципального района от 27.10.2011 года №11/93, учитывая  рекомендации наградной комиссии администрации района, комитета по социальной политике и общественным отношениям районного Собрания,  районное Собрание  Духовницкого  муниципального  района РЕШИЛО:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Духовницкого района» Ушанкову Александру Павловичу, главе КХ «Возрождение», депутату районного Собрания за высокие достижения в сельскохозяйственной деятельности, благотворительность и большой вклад в социально-экономическое развитие Духовницкого района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                       Т.А.Переверзева